最終更新⽇︓2012年8⽉7⽇

産業構造審議会貿易経済協⼒分科会特殊貿易措置⼩委員会（第２０回）－議事要旨

⽇時︓平成24年8⽉6⽇（⽉曜⽇）15時〜16時30分
 場所︓経済産業省本館17階第1特別会議室

出席者

井上委員、鍵⼭委員、川瀬委員、⽊村委員、⾦原委員、古城委員、⼩寺委員、鈴⽊委員、千原委員、⻄川委員、野⼝委員、間宮委員、宮崎
委員、唯根委員

議題

⼩委員会委員⻑の互選について

インドネシア産カットシート紙に対するAD調査開始について

韓国産、台湾産ポリエステル短繊維に対するAD課税の終了について

外国政府の貿易救済措置を巡る現状と我が国の対応

議事概要

事務局より議題に関する資料の説明を⾏い、続いて質疑応答を⾏った。

以上

問い合わせ先

経済産業省特殊関税等調査室
 電話︓03-3501-3462

 FAX︓03-3501-0992

http://www.meti.go.jp/